dyspensy od 2 lat, prosz o to, prowiejs Bartłomiej Johanna  
Griffonis deticus de Cradov? ] (par. 12 mure.)

DYREKTOR INSTYTUTU HISTORII  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Nr .....

Borzanczino

(1437)

Błonie/

discr. Philippus cler. de B. zabezpiecza  
sobie wiarytelność 104 gr bez 2 tro-  
jaków na mieniu, mienozki warsz.  
(zmarły)

Tenże prekarat z tego 50 gr provido  
Harmen (zob. nr. 409)

PP III nr 404

3 7

(1441, c. 1456)

Woj. Bożanowski, canonicus  
na ~~węskow~~  
Warszaw. (Kryś. granycze et  
Parzenyewo Bożanowski, distr.  
Warsz.)

Pow. Bożanowski

Blonie / Bożanowski

MKB, 261

3

7

(1441, c. 1456)

hon. <sup>Joh.</sup> Borzaborsky rector,  
~~civis Vana.~~

han. Borzcin  
Boruni / Borzun

MK 3, 264<sup>v</sup>

λ . . . 7  
[Borzecin]

Paw. Bionie/Bongcin  
(1443, c. 1456)

gon.  
[B] Borzeczansky canon. waw.

MK 3,289

X 3 5

B. Tom

Borzancrino

(1450, c. 1500)

Paul. abbas -- Nic. de Warschow -- prepos. --  
conventus monast. in Cuyrowensko " in capella rive  
cella s. Georgii ad. r. extra muros Warschowie in Pa-  
ad petitionem -- Bolestai et -- Anne genitricis sue du-  
cum Mar. -- in fundum et dotacionem -- villam B.  
-- et vicariam dictam Mlotzkowo pro villa in eadem  
vicaria locanda ac molendinum dictum Truska-  
wye penes Lubkono in finibus, exceptis tamen pra-  
ti. s. in Truska, et ecclesiam parochialem in B. per  
sedem aplicam monasterio -- dudum incorporatam  
-- donat, prioribus villis " videl. Wocrygeschino et Co.  
craqui et nonnullis aliis -- in suburbio Warsch. -- quibus  
B IV, BOZ, Cim. 70, 69-71 ipsa cella .. fuerat ante dotata, ..  
ad iungimus "  
(c. 176-178)

576

3

Borzanczino

/1464/

Przibislaus opidanus in Siroczecz proposuit contra  
Stephanum prepositum in Velischewo quod servivit ei  
per 1/2 annum cum suo equo et prepositus recepit eius  
equum et jopulam. Ex adverso Stephanus respondit, quod  
dum fuit in prepositura ad s. Gregorium Varschouie, ipse  
Przibislaus petivit se suscepi in ordinem ipsorum et  
prepositus eo suscepto misit eum uti conversum ad pre-  
dium sui conventus in Borzanczino, qui ibidem morando  
de predio extradidit bovem monasterii cum 4 ovibus et  
equum.

[ad s. Georgium Varschouie]

A. D. j. Fl. Ep. 9, 117-118

74

27

Blony

Borzanyno

(1472)  
Providus Pyekyel civis Ploc. caruit  
pro discreto Johanne [f.] Mathie  
de B. clerico Poznaniensi, qui propter  
mutilationem digittis vicarii de  
Wyszkowo incarceratus extiterat.

A. Di. PT. 1 Ep. 10, 43

3  
Bonacchino

Bon/Bonacchino /1476/

" diser. Petrus de Bonacchino minister  
ecclie in Nyastkowo contra honor. Sacrologium  
pleb. in M. quod cum repulit de servicio  
sibidato --

AD. P<sup>a</sup>, Ep. 13, 74

" In causa diser. Nic<sup>i</sup> vicarii in M. cum diser.  
Petro ministro ecclie in M. ... pro bireto, quem  
suis scolaris recepit in valore 12 gr. -- "

ib. 74v.

Borzacchino

BDon/

(1476)

Discretus Petrus de Borzacchino  
minister ecclesie in Ulyastkowo  
proposuit contra honorabilem et Jacobo-  
grum plebanum in Ulyastko qui eum  
repuhit de servicio. Item proposuit  
contra discretum Nicolaum vicarium  
in Ulyastkowo pro 6 gr quas debuit  
sibi soluisse pro media parte vacce  
eisdem vicariis cum ministro pro  
exequis date.

A-Di. P. Ep. 13, 74

666

3

5<sup>2</sup>

Bion

Borzaezino

(1484)

In causa discreti Andree  
ministri ecclesie in Sluga  
contra discretum Petrum  
de B. ministrum ecclesie  
in Cobyly, [Andreas] pro-  
posuit petens accomodata  
2 volumina librorum in  
valore 10 gr. reddere.

H. Sj. Pt., Ep. II, 77<sup>v</sup>

2

Bonzancino

Bton/Ponsen

(1786)

(divisio wola Pobroszewka) arca que proten-  
ditur a via, que ducit de B. ad riam  
stortam, que currit de Varsch. in Blonze.

Bton. 3, 317<sup>u</sup>

1487 r.

3  
2 → (1487), (1510), (1524), (1526).

**Borzęcino** ul. (pow. bloń. par. borzęcka, dziś Borzęcin): borzeczyna G 56/1569, 1570, borzaczyna 56/1570, 94/2293, 2294, na... borzaczyno A 94/2293, 2294, wborzaczynie L 79/2078, 94/2292, wborzaczyny 79/2077.

1510 r. 3  
7  
1526  
7  
1524 r.  
1510 r.  
7  
1526 r.

Kop. Warsz. 1

Miotkowo merica  
zob.

Borzecm 1450

Miotkowice gaj w Borzeczce  
1487

2 3 5 B Ton / Borz  
Borzancrino (1487)

ven. Włodzimierz prep. i. Georgii extra muros  
Jarsch. proponit pro excisione lignorum  
in gaje ipius Alotkowycer in B.

B Ton. 3. 363

2. 3  
Borzancyno

Blon

(1515)

(na kapitule klast. ceteris) „domini consenserunt, quod  
d. propositus dompensis et Blonen. necnon fr. d. Michael  
cum d. iudice Washov. et succamerario etiam Wash. revi-  
deant bona in B. et Woengeshyno et iniurias  
Smelthonum, quas se habere asserunt a d. Jacobo  
Cvlyca proposito Wash. infra hinc ad 2 septimanas  
si comode conducere poterint.

~~fr. „ honesto Elizabetha uxor famosi „ d. prop. Wash~~  
adhuc per hunc annum usque ad generale capitulum  
utetur terra iacente circa B. n. sibi de voluntate  
fratrum secundum metricam ad tempus concessam  
et nihilominus  
infra hunc an-  
num quando.

BN, B02, Cim. 72, 230i23.

duo abbati videbitur tempus decennium, domini et  
fratres prepositus Compen. et Blonen. cum duobus fratribus  
qui designabuntur per d. abbatem. ad conspicien-  
dum illa bona < decennium et videbunt > et post  
revisionem si videbitur d. abbati et fratribus,  
poterint eidem d. preposito dictam bonam exiterne  
concedere. "